

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองหลัก หมู่ที่ 6
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองหลัก หมู่ที่ 6

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมสงเคราะห์ / องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมสงเคราะห์

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,369,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนน คสล.

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 2,402,635.89 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ประภาพร หงษ์โพธิ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นักจัดการงานช่าง

7.2 เสกสิทธิ์ แสงบัวท้าว กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยช่างเขียนแบบ

7.3 ปกรณ์ กองแก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

7.4 อภิรัฐ อเวรา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประภาพร หงษ์โพธิ์

07 กรกฎาคม 2566 14:18:53

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองหลัก หมู่ที่ 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมสงเคราะห์/องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมสงเคราะห์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานชุดรื้อคันทางเดิมพร้อมบดทับ	ตร.ม.	3,668.000	11.14	40,861.52	1.3624	15.17	55,669.73
2	2. งานดินลูกรังไหลทาง	ลบ.ม.	137.500	147.88	20,333.50	1.3624	201.47	27,702.36
3	3. ทราयरองพื้นทาง	ลบ.ม.	183.000	476.49	87,197.67	1.3624	649.16	118,798.10
4	4. คอนกรีต 240 ksc.	ลบ.ม.	551.000	2,481.21	1,367,146.71	1.3624	3,380.40	1,862,600.67
5	5. wire mesh 4 mm. @ 0.20 m.	ตร.ม.	3,668.000	52.00	190,736.00	1.3624	70.84	259,858.72
6	6. Dowel Bar RB -15 mm.	กก.	1,028.600	31.74	32,647.76	1.3624	43.24	44,479.30
7	7. Dowel Bar RB-19 mm.	กก.	133.800	36.28	4,854.26	1.3624	49.42	6,613.44
8	8. ยางแอสฟัลท์	ลิตร	23.000	37.58	864.34	1.3624	51.19	1,177.57
9	9. ค่าแบบข้างติดตั้งตามยาว 2 ข้าง	ม.	917.000	20.60	18,890.20	1.3624	28.06	25,736.00
รวมราคากลาง								2,402,635.89

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองหลัก หมู่ที่ 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมสงเคราะห์/องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมสงเคราะห์

(ประภาพร หงษ์โพธิ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(เสกสิทธิ์ แสงบัวขาว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ปกรณ์ กองแก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(อภิรัฐ อเวรา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ประภาพร หงษ์โพธิ์

07 กรกฎาคม 2566